Powyższa Nagroda 
zwana jest w Regulaminie także Nagrodą do pilarki systemu AK STIHL. 
Łączna pula w całej Promocji Nagród do pilarki systemu AK STIHL wynosi 300 szt. (słownie: 
trzysta sztuk).  
Łączna wartość wszystkich Nagród do pilarki systemu AK STIHL wynosi 48 000,00 zł 
(słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych 00/100) brutto. 

2) w przypadku zgłoszenia do Promocji zakupu promocyjnego, który obejmuje pilarkę 
system AP STIHL Nagrodą jest zestaw produktów STIHL o łącznej wartości 240,00 zł 
(słownie: dwieście czterdzieści złotych 00/100) brutto składający się z:

[...]

Powyższa Nagroda zwana jest w Regulaminie także Nagrodą do pilarki 
systemu AP STIHL. 
Łączna pula w całej Promocji Nagród do pilarki systemu AP STIHL wynosi 100 szt. (słownie: 
sto sztuk).  

Łączna wartość wszystkich Nagród do pilarki systemu AP STIHL wynosi 24 000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100) brutto. 

W pkt 4.8 Regulaminu wskazano postanowienia dot. podatków od Nagród w niniejszej 
Promocji. 

4.2 Z zastrzeżeniem pkt 3.6 Regulaminu, Uczestnik w związku z prawidłowym zgłoszeniem 
do Promocji jednego Produktu Promocyjnego (objętego zakupem promocyjnym), pod